[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRM/239/2007-rm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de setembro de 2007.

VOSSA SENHORIA,
Envio-lhe em anexo cópia do Requerimento n° 80/2007, em que solicitei providências quanto ao abandono em que se encontra o bairro Parati II. Sei que as obras já se iniciaram, mas, mesmo assim, tenho ido semanalmente ao bairro para verificar o andamento delas.
Por tal razão, gostaria de contar com V.S.ª caso verifique alguma irregularidade ou morosidade na execução de tais obras, entrando em contato comigo na Câmara de Bebedouro. Segue anexo foto da última visita a obra dia 06 de setembro.

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone 3345-9200

E-mail - ver.rubens@camarabedouro.sp.gov.br.
Atenciosamente,
Rubens Marcon

VEREADOR PSDB

Ilustríssima Senhora
ROSEANE SOUZA SILVA
“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200